
1 8 NOV 2014SAN LUIS,

Universidad Nacional de San Luis
Rectorado

VISTO:

El Expediente EXP-USL: 11407/2013, en el cual obran las actuaciones

vinculadas al dictado del Curso de Posgrado: INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS

DE GÉNERO Y LA TEORÍA FEMINISTA; Y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución R N° 1692/2013 se protocolizó el dictado del

mencionado Curso en el ámbito de la Facultad de Ciencias Humanas del 25 al 28 de

febrero y ello de marzo de 2014 bajo la responsabilidad de la Dra. Alejandra

CIRIZA JOFRÉ, Auxiliar: Lic. Ana Soledad GIL ambas de la Universidad

Nacional de Cuyo y la coordinación de Lic. Irma ORTIZ ALARCÓN con un

crédito horario de 40 horas presenciales.

Que por ACTU-USL: 9796/2014 la Profesora Responsable del curso

eleva la nómina de alumnos que aprobaron el mismo.-

Que corresponde su protocolización.

Por ello y en uso de sus atribuciones

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°_ Dar por aprobado, el Curso de Posgrado: INTRODUCCIÓN A LOS

ESTUDIOS DE GÉNERO Y LA TEORÍA FEMINISTA, con un crédito horario de

40 horas presenciales, a los siguientes profesionales, con sus respectivas calificaciones:

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CALIFICACIÓN

Cpde RESOLUCIÓN R N°

• Lic. ÁVILA, Mariela Vanesa

• Lic. BOSO, Jorge Fabio

• Lic. BOURGUET ALMARAZ, María
Florencia

• Lic. CALVO, Yael

• Lic. ELORZA, Ernesto

• Lic. GARCÍA HERMELO, Romina

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

30.781.942

17.911.072

32.652.437

30.974.969

27.394.464

22.221.328

9 (nueve)

8 (ocho)

10 (diez)

9 (nueve)

9 (nueve)

10 (diez)

'1939



"2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown,
en el Bicentenario del Combate Naval de Mo video"

(' ,.......... ~ - -." 1..., .

,-" {;..~-..•>=::, -:-..¡';; "~)':;-;'i:.~¡;-,

DNI 29.100.233 10 (diez)

DNI 32.131.828 8 (ocho)

DNI 92.847.464 9 (nueve)

DNI 34.241.581 8 (ocho)

DNI 30.024.024 10 (diez)

DNI 29.427.719 8 (ocho)

DNI 94.547.451 9 (nueve)

DNI 29.222.435 10 (diez)

DNI 23.707.352 9 (nueve)

DNI 95.003.412 8 (ocho)

DNI 32.211.949 10 (diez)

DNI 26.334.634 9 (nueve)

DOCUMENTO CALIFICACIÓN

DNI 22.543.418 9 (nueve)

APELLIDO Y NOMBRE

• Lic. GARIBOTTI, María Gimena

• Prof. GODOY, Gabriel César

• Lic. GODOY PONCE, Patricio

• Lic. INGIGNIOLI, Pamela

• Lic. MACKEY, Pamela

• Lic. NEME, Ayelen

• Lic. ORTIZ ALARCÓN, Irma

• Lic. PALERMO, Valentina

• Lic. PEDERNERA, Elba Andrea

• Lic. REVECO CHILLA, Cristian

• Lic. SANTARELLI, María Natalia

• Dra. VALDEBENITO, Erika

Universidad Nacional de San Luis
Rectorado

• (*)Period. MANRIQUE, Julián

(*) Admitido por Excepcionalidad según Ordenanza 23/09

ARTÍCULO r- Comuníquese, insértese en el Libro de Resoluciones, publíquese en

el Digesto Electrónico de la UNSL y archívese.-

RESOLUCIÓN R N° 1/ 9 3 9
mav

Dra A1ida Marcela Printista
Secretaric de posgrado

UNSL

U.N.S.l


